4125  
**Ryciołkowski**

**Assitio**

Nobilis Simon Ryciołkowski M<sup>tes</sup> Regni G<sup>lis</sup> Actor In et contra Item Nicolaum olim  
 Andreę Stonowski ad solvendum et pro condemnatis l<sup>eni</sup> satisfaciendum concitatum Ad In-  
 senphorem ipse Castrensem Bransensem mediante qua submitit et inscripsit se eidem  
 Actori summam duodecim floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> duabus ratis vide primam ratam sex florenonum  
 polon<sup>um</sup> pro festo Sancti Martini Evangelista in Anno Millesimo Sexcentis Quadragimo  
 Quarto et secundam ratam sex florenonum polon<sup>um</sup> pro festo Sancti Laurentij Mar-  
 tyris in anno eodem prope futuro parata pecunia sub radio similis summa utriq<sup>ue</sup>  
 rata correspondenti solvere et non solvit Exinde radio utriq<sup>ue</sup> summa correspondenti  
 succubuit Pro eisdem decemem una cum solutione summa essentialis citatur Cita-  
 tione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>tes</sup> Regni G<sup>lis</sup> Nobilis Benedictus Pru-  
 szynski recognovit se una integra ante Terminum p<sup>ntem</sup> septimana in bon<sup>o</sup> citat<sup>o</sup>  
 proprio posuisse et publicasse de his l<sup>ore</sup>. Ad officium p<sup>ns</sup> per M<sup>tes</sup> Regni  
 G<sup>lis</sup> Item Benedictum Pruszenski iudicis clamati et non compareri Terminum  
 hodiernum concitatum satisfactorumq<sup>ue</sup> ex Regni ordine admissioneq<sup>ue</sup> officij  
 p<sup>ntis</sup> iudicij assistit idq<sup>ue</sup> quod huius est et Terminus p<sup>ns</sup> exposuit sibi per offi-  
 cum p<sup>ns</sup> decerni affectavit. Et officium p<sup>ns</sup> Castrense Capitaneale Bransense  
 l<sup>ore</sup> et considerata citat<sup>o</sup> clamati et non compareri continuata et fermentate iuri  
 communi et partibus Actores affectoni ac contentis citacionis inherendo super ipso  
 citato et bonis eius omnibus contenta l<sup>eni</sup> decernit. Et ad intromittenda ipse  
 Actorem in bona citati propria per l<sup>eni</sup> Actoris onerata. Item Regni G<sup>lis</sup>  
 cum illibus duobus addit et deputat Et ne ea Insuperio per citatum impu-  
 gnetur radio maiora Implicata interponit Deverbo suo in p<sup>ntis</sup> foris  
 mediante.

**Brzozowski**

**Assitio**

Nobilis Jacobus et Petri Brzozowski de Brzozowo Actores In et con-  
 tra Item Christophorem et Gregorij Brzozowski de Brzozowo h<sup>dem</sup> ad solven-  
 et pro condemnatis l<sup>eni</sup> satisfaciendum concitatum Ad Insuperionem ipse Item Lura-  
 sensem qua mediante submitit et inscripsit se de bonis suis omnibus cum succes-  
 sionibus Item Mannam Janeska contem tuam cum duobus amicis ex linea paterna  
 proximionibus intra decursum unius anni ad approbandam Insuperionem ad acta quodvis au-  
 thentica statueret sub damnis Tribus. Cui ipse Insuperioni contraveniendo contem p<sup>ntem</sup>  
 fatam ad approbandam p<sup>ntem</sup> Insuperionem non statuit per quod damna Triba que  
 sibi Actori ad Trecentas Marcas polon<sup>um</sup> taxat succubuit Pro eisdem decemem et  
 nihilominus ut inscriptioni sua in toto satisficiat contemq<sup>ue</sup> suam statuat citatur.  
 Citacione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>tes</sup> Regni G<sup>lis</sup> Pravidus Joannes  
 Siczars

Sickarz recognovit se ab una integra ante Terminum p̄ntem septimana in bonis  
 citat prop̄na posuisse et publicasse de his latere. Ad officium p̄ns per Mi-  
 nistrum Regni Glem Nobilem Benedicum Puzenski iudice clamat et non com-  
 parem Terminum hodiernum conitatorum satisfactorumq̄ ex Regni ordine admisso.  
 neq̄ officij p̄ntis iudicis asilit idq̄ quod iuris est et Terminus p̄ns exposuit  
 sibi per officium p̄ns decerni affectavit. Et officium p̄ns Casense Capitaneale  
 Bransense visa et considerata citat clamat et non comparentis contumacia et  
 temeritate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis inharen-  
 super predicto citato et bonis eius omnibus contenta iuri decernit Et ad intro-  
 mittendum ipsum Actorem in bona citati prop̄na peruenis Actore onerata Mlem  
 Regni Glem cum Alibus duobus addit et deputat. Et ne ea Intromissio per  
 citatum impugnetur pdnam Quatuordecem Marcarum polon interponit De-  
 creti p̄ntis vigore.

**Generosi Moszek**

**ASEICIO**

Generosus Stanislaus olim Gnos Nicolai Poillatoris demum Dielsensis filius  
 Actor In et contra Nobiles Martinum Jacobum Joannem filios et Gnos Joannis  
 Holorka in Holorki re Res ad solvendum et pro condemnatis iuri satisfaciendum  
 conitatos Ad Inscriptionem Tm̄m Suraensem olim parentis ipsi mediante qua p̄nt.  
 dictus parens ipsi in Portione Actorem Tm̄m Suraensium inscripsit et sub-  
 misit se eidem Actori certi veni et liquidi debiti quinquaginta floreni polon  
 pro tempore certo iam p̄ntem p̄nto solvere et non solvit nec ipsi v̄i successores  
 legni bonorum parentis sui in cuius bona successerunt merito et onera ferre  
 et pati tenentur solvere voluit. Per quod in vadium in eadem Inscriptione conten-  
 tum una cum solutione summi essentialis incidemat et pro eodem decerni citan-  
 tur. Citatione ipsa cuius copiam sigillatam Mlem Regni Glem Proride

Joannes Sickarz recognovit se ab una integra ante Terminum p̄ntem septima-  
 nis in boni citat prop̄na posuisse et de p̄ntem ut iuris est offore publicasse  
 De his latere. Ad officium p̄ns per Mlem Regni Glem Nobilem Benedicum  
 Puzenski iudice clamat et non comparem Terminum hodiernum conitatorum  
 satisfactorumq̄ iudicis asilit idq̄ quod iuris est et Terminus p̄ns exposuit sibi  
 per officium p̄ns decerni affectavit. Et officium p̄ns Casense Capitaneale Bran-  
 sence visa et considerata citat clamat et non comparentis contumacia et temeritate  
 iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis inharendo  
 super predictis citatis et bonis eorum omnibus contenta iuri decernit Et  
 ad intromittere ipsi Actor in bona citati prop̄na peruenis Actor onerata Mlem Regni  
 Glem cum Alibus duobus addit et deputat Et ne ea Intromissio per citatos im-  
 pugnetur pdnam Quatuordecem Marcarum polon Dico p̄nti interponit. # Moszek